cit. C. de lega. l. cum questio. n **Ab herede.** passue. quia legatarius petit. f. vsufri ctum. id est vsufructus estimationem. o **Nō i pte.** f. ppetuar. vt in l. e. §. sed si cui. vel dic in parte. i. in ppetuate que est pars domini qñq; que die vt. s. de vsufruct. l. iij.

p **Rei.** f. ppetu tatis. q **Continet.** f. vsufri. sed fun di legatū continet omne emolum. m tū etiā vsu. fru. ergo vsufruc. peti/ possit act. ex testa mēto. vt. j. de vsu fru. l. l. sitio. r. l. si alij. sed in casu seq. peti ipe fūd; et est ratio. qz i pū mo casu pro pari te cōtingit libera tio qsi in pte ppet tatis: i secūdo nō vt. j. de so. l. si stipu latus. §. i. r no. s. cōmo. l. iij. §. i.

r **Fundo.** f. te statoris. s; in alie

ditur diminutus iure vsufri ctus vel pignorat: vel ab alio possessus: secus si alteri suat. Itē nō valet legatū rei mee p pter futūte alij debita. Bar.

Sūdo legato si vsufructus alien sit: nichilomin; ab here de petēd; ē: vsufruct; enī r si in iure et nō in pte cōsistit: emolumētū tñ rei pmet. enī uero fundo relicto ob reliq; prestatiōes q legatum sequū tur age. s; bñ gratia si fundus pignori dat: vel aliena possessio sit. non idē placuit de ceteris seruitutibus. Si autē res mea michi leget: legatū pro pter istas causas nō valebit.

Quicquid potest vsufri

no potest poni casus. f **Ob reliquas.** ab vsufructu. t **Legatum.** i. rem legatam. v **Agitur.** ad ipsum fundum. vt modo nota. r **Aliena possessio.** i. alius possidet: et heres tenet dare possessionem legatario: alio nec rē tradere videtur. vt. s. de ac. emp. l. ij. §. i.

y **Seruitutibus.** predialibus. vrb ob eas teneatur he res si extraneo debeat: nisi vri optim; maximūq; legat; est: tūc enī liber tradit d; vt h. et. s. ti. i. l. suo legato. §. si fū dus. r ar. s. de iur. l. quod ad seruitutes.

z **Res mea.** s. ē. r ar. testatoris vel aliena: h legatarij. a **Istas causas.** qz testator in ea habuit vsufri. vñ alia fuitatē psonalē. vtpote cū plenā etiā sine legato sim habi turus. ppetuare illo mortuo sim. R. Idē dicit pōt in qñbz pdial; fuitatē q debet legantū in pōio meo qd michi le gant: vt hic in iur. et ar. l. eo. l. cū filius. §. domin; h. 30. r sim hoc referri hic ad pūmū et ad. pūmū. s; qd de medio: s; si h; ius pignoris: videt idē q nō videat eē remissū: vt hic sim. 30. sed s; sim. p. vt. j. de l. lega. l. i. et. s. ti. i. l. se natus. §. si. s; pōt dici hic de rigore. illas de eqtate loq sim. 30. Uel dic hoc nō referri ad pign; vel ad possessionē quā h; testator. aut ergo testator. h; ius in re vel pro re legata an pot; aut extra rem licet. ppter rē legatarij. si in re vt hypo sit ali; thece: vel ius suspiciet vel simile: vñ h; vñ in re. et tunc cui res valet legatū rei legatarij. vt. s. ti. i. l. si dom; §. si. et. d. l. de sua. l. leg. et. s. titu. i. l. si tibi hō. in pñ. Itē si pro re. vt qz lega tari; d; eā testatorē rē ditiōe vel alia cā. et tūc idē. vt. s. ti. i. l. apud. §. si tū. et ar. C. de cōtrahen. emp. l. cū res. i. ter tio. qñ extra rē pura fuitatē. p q habeo cōfessōiā q extra rē dat: licet. p fuitate rei in heredi. et tūc siue psonalis sit seruitus/ siue realis/ siue testator/ siue alij/ habet hec iura in re legatarij nō valet vt hic. nā hic nō faciunt quis ha beat hec iura. lz qdā dixerūt valere quādo testator habet